SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PORTARIA Nº 72/2024/CCR/CBS, DE 14 DE AGOSTO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, CAMPUS DE CURITIBANOS, no uso de suas atribuições conferidas
pela Portaria n. 1812/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação em Medicina veterinária Convencional
e Integrativa – PPGMVCI:

 Vitor Braga Rissi;

 Aline Félix Schneider Bedin;

 Adriano Tony Ramos;

 Marcos Henrique Barreta;

 Amanda Leite bastos Pereira;

 Andressa Bianeck, titular discente;

 Stela Siqueira Alves, suplente discente.

Art. 2º ATRIBUIR, pelos trabalhos nesta Comissão, a carga horária de uma hora
semanal no Planejamento e Acompanhamento de Atividades Docentes (PAAD) de cada
professor.

Art. 3º DETERMINAR que a validade desta portaria inicia-se em 09 de agosto de 2024 e
encerra-se em dois anos, ou até a publicação de seu ato revogatório.

Art. 4º REVOGAR a portaria nº 135/2022/CCR/CBS de 20 de dezembro de 2022.

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2024-08-14T15:54:26-0300